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一、股指期货指数走势
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期指1606合约今日开盘于3028点，开盘之后收到人民币汇率中间价大幅下跌的影响，期指迅速回落并一度击穿3000点。在期指重心低于3000点之后，多头资金逐步介入，期指渐渐企稳反弹，指数重心不断上移，上午收盘前期指已由跌转涨。午后，多头资金虽有进一步推涨意愿，但3050关口压力依然明显，指数连续两次无功而返；相反的，空头资金在上午杀跌未果后进一步杀跌意愿也有所下降，最终在这种多空平衡的格局下，期指报收于3036.6点，较前一交易日上涨3.4点，涨幅0.11%。现货300指数最终报收于3066.71点，较前一交易日小幅上涨4.21点，涨幅0.14%。从日K线来看，期指连续第三天以阳十字星报收，指数依然运行在五日及十日均线上方，3000点整数关口支撑在今日再度得到确认，中长期均线逐步走多，短期期指或能延续弱势反弹格局。从五分钟K线来看，期指今日基本围绕前期上升通道下沿运行，此通道短期依然有效；同时期指在2090一线形成三重底，短期底部支撑明显，预计期指后期仍有上行可能。
	名称
	收盘价
	涨跌
	涨跌幅
	成交量
	持仓量

	沪深300
	3,066.71 
	4.21 
	0.14 
	6309857900
	

	期指1606合约
	3036.6
	3.4
	0.11
	13652
	35181


二、股指期货期现价差

	
	期货价格
	现货价格
	前一交易日价差
	今日期现价差
	较前一交易日变化

	IF1606
	3036.6
	3066.71
	-28.9
	-30.11
	-1.21
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三、结论

早盘在人民币汇率中间价大幅调低的利空打击下，期指再度完成“洗盘”走势，今日期指的探底回升势必将进一步打压空头杀跌意愿。从消息面来看，今日最为人关注的就是沪港通大举流入30亿元，同时南方富时中国A50ETF也有20亿元流入。这种海外资金的大举流入主要还是源于深港通开闸以及A股纳入MSCI的预期，但不可否认估值的相对偏低，也是海外资金介入的另一大原因。从现货市场来看，今日市场银行、券商等蓝筹股表现抢眼，更加论证了以上观点。从盘面来看，市场连续第15天震荡，成交量依然低迷，但多头已逐步占据市场主导，加之后期相对偏多的预期，我们认为短期期指或呈现强势震荡，重心缓升的格局，上方阶段压力位或在3050一线，突破确认后可逢低做多。
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核心观点： 震荡格局或被打破，重点关注3050一线








截止到今日收盘，期指主力1606合约贴水现货300指数30.11点，贴水幅度较前一交易日扩大1.21点。次主力合约1607贴水现货300指数68.71点，贴水幅度较前一交易日有所收窄。整体远期合约对于现货指数的贴水格局依然反应投资者的悲观情绪，但短期贴水幅度收窄也反应了投资者的风险偏好正在好转。
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